

Pachet papetarie

I.D.: 68629025

Data publicarii	29.04.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.443,58 RON - 1.443,58 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs Cantitate U.M Pret unitar fara T.V.A Valoare fara T.V.A. 1 Agrafe Forster 28mm 100buc/cutieCutie 0.72 14 10.08 2 Agrafe 50mm 100/cutie ForsterCutie 1.98 5 9.9 3 Agrafe Forster 78mm 50buc/cutie Cutie 3.31 3 9.93 4 Alonja indosariere 25/set Set 2.49 1 2.49 5 Banda adeziva pentru ambalat 48mmx66m Ubers ROLA 3.36 3 10.08 6 Banda adeziva 12mmx33m ROLA 0.44 4 1.76 7 Capse 24/6 1000 buc/cutie ForsterCutie 0.49 18 8.82 8 Fluid corector NN 20ml BUC 1.2 2 2.4 9 Creion mecanic 0.7 Scriva Ola BUC 0.79 3 2.37 10 Dosar din plastic cu sina si perforatii ForsterBUC 0.36 161 57.96 11 Benzi de cauciuc multicolore Forster 100g/pungaBuc 1.99 2 3.98 12 Foarfeca birou 20 cm ForsterBUC 2.59 1 2.59 13 Folie de protectie documente A4 Standard 100/setSET 6.55 10 65.5 14 Hartie copiator A4 80g 500/top TOP 18.7 53 991.1 15 PageMarker 12x45mm 5 culori/set 125 file Forster BUC 1 3 3 16 Lipici stick Memoris-Precious 20gBUC 0.63 1 0.63 17 Textmarker Forster Buc 0.49 4 1.96 18 Mina tip Parker metal BUC 0.36 2 0.72 19 Pix Schneider K15 BUC 1.38 120 165.6 20 Pix Schneider K15 BUC 1.38 8 11.04 21 Plic C6 alb gumat 1000 buc/cutie Cutie 67.12 1 67.12 22 Rezerva cub alb hartie 400 file Forster BUC 3.43 1 3.43 23 Intercalator 10,5x24cm 100/set SET 5.56 2 11.12 Valoare fara T.V.A. = 1443.58 lei
